
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L.n.7 

 
 

Deliberazione n       1099 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data     29/10/2007 
 
 
Oggetto:  Invio in missione dipendente Dottoressa Elisabetta Orani. Partecipazione  “Corso 

Residenziale Teorico Pratico di Risonanza della mammella” Candiolo (TO) 
 22 Ottobre 2007. 

 
 
PREMESSO              che il 22 Ottobre  2007  si terrà in Candiolo (TO) presso l’Istituto per 

la Ricerca e la Cura del Cancro un corso teorico pratico di Risonanza 
della mammella ; 

 
 
ACQUISITA la richiesta prot. 21132 del 01/10/07, della Dr.ssa Elisabetta Orani 

Dirigente di 1° Livello presso il Servizio di Radiologia de P.O. C.T.O 
di Iglesias, per la partecipazione al corso suindicato; 

 
 
DATO ATTO  che la spesa per la missione di cui trattasi è determinata 

presuntivamente nella misura di € 500,00 per spese viaggio,quota 
iscrizione corso,vitto e alloggio. 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

D E L I B E R A 

 
per i motivi in premessa 
 

di disporre l’invio in missione della dottoressa Elisabetta Orani Partecipazione  “Corso 
Residenziale Teorico Pratico di Risonanza della mammella” Candiolo (TO),22 Ottobre 
2007; 

- di demandare al Servizio del Personale per quanto di competenza di effettuare il conguaglio 
delle spese sostenute previa presentazione della relativa documentazione ; 

 
- di movimentare sul conto economico 441405 del piano dei conti aziendale, la spesa di € 

500,00. 
 
 
 

 
 
 
IL DIRETTORE GENERALE 

            (Dr. Benedetto Barranu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIR. AMM .   _____________________ 
 
DIR. SAN.       ____________________ 
 
RESP. SERV. PERS._______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
 
Servizio personale 
Servizio bilancio 
Servizio Radiologia P.O. C.T.O 


